LHE DÃO SUPORTE, COM OS PARÂMETROS UTILIZADOS PARA A OBTENÇÃO DOS 
PREÇOS E PARA OS RESPECTIVOS CÁLCULOS. (Art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘i’, da Lei nº 

14.133/2021). 

9.1 A planilha de pesquisa de estimativa do valor médio total da aquisição, no importe de 

R$: R$: 202.000,00 (duzentos e dois mil reais ). 

Item Objeto Unidade Quantidade Valor unitário 

R$ 

Valor total 

R$ 

1 Banda - Contratação de Banda (músicos/ 

estrutura /luz /som) capacitada para 

acompanhamento Festival de Música 

Municipal e Regional – Ensaios 

Apresentação e Baile – 3 dias de evento